

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Senin İşin İfşa Oldu Ey Erdoğan; Artık Hesabını Bekle!

Haber:

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Yahudi varlığının Gazze ve Ramallah'ı "işgal etmekle" yetinmeyeceğini, sıranın Suriye ve Lübnan gibi diğer ülkelere de geleceğini vurguladı ve Türkiye-Suriye-Mısır ekseninden bahsetti. (RT Arabic, 07/09/2024, uyarlanmıştır)

Yorum:

Yahudi varlığının Gazze'de ve tüm Filistin'de işlediği suçlardan ve halkımıza yönelik nefretini kusmasından yaklaşık bir yıl sonra Suriye ve Mısır ile yakınlaşmak için Amerika'dan izin aldıktan sonra bu Ruveybida karşımıza çıkmış, bölgedeki Amerikan çıkarlarının bir hizmetkârı olduğu şeklindeki gerçek yüzünü göstererek, kendileri için çizilen politikaları uygulamak için Amerika'nın diğer Ruveybida ajanlarıyla yakınlaşıyor veya uzaklaşıyor.

Sanki o karşımıza çıkmış, yüzyıllar boyunca Hilafet Devleti'ne başkentlik yapmış, şayet Filistin'e doğru harekete geçse bir saat içinde orayı özgürleştirecek bir ordunun yanı sıra Filistin'i ve işgal altındaki diğer Müslüman toprakları kurtaracak, hatta dünyaya liderlik edecek nitelikte asker ve teçhizata sahip olup tek eksiği Amerika'nın ipine değil de Allah'ın ipine sarılacak sadık bir liderliğin olduğu bir orduya sahip olan bir devletin başkanı değilmiş gibi konuşuyor.

Şunu çok iyi bil ki ey Erdoğan; artık yaptığın kötülükleri örtecek bir incir yaprağı kalmadı; güç ve kuvvet ehli, Allah'ın izniyle Amerika'ya ve onun yörüngesinde dönen ajanlarına şeytanın vesveselerini bile unutturacak ve dünyanın dört bir tarafına adaleti ve huzuru yayacak ve semanın ve yeryüzünün sakinlerinin kendisinden razı olacağı Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Hilafeti ilan etmek için Hizb-ut Tahrir'den olan kardeşleriyle güçlerini birleştirdiğinde, o zaman Amerika'nın ve onun Ruveybida ajanlarının sana hiçbir faydası olmayacaktır; Allah'ın izniyle bu olacaktır. **“Ne zamanmış o?” diyecekler. De ki: “Yakın olsa gerek!”** [İsra 51]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Dr. Abdulilah Muhammed – Ürdün